
Управление образования Администрации Аксайского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Аксайского района 
Аксайская средняя общеобразовательная школа № 2 

с углубленным изучением английского языка и математики 
( МБОУАСОШ №2)

Об организации питания учащихся 
МБОУ АСОШ №2 в 1 полугодии 
2022-2023 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 20.06.2020 № 900 «О 
внесении изменений в государственную программу РФ «Развитие образования», 
Санитарными правилами СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к 
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", 
Санитарно-эпидемиологическими правилами и^ нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 
"Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания 
населения", постановлением Администрации Аксайского района от 30.12.2019 № 820 «Об 
утверждении Порядка предоставления бесплатного питания обучающимся в 
муниципальных общеобразовательных учреждениях Аксайского района», постановлением 
Администрации Аксайского района от 29.12.2021 No 925 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Аксайского района от 25.09.2020 No 579», в 
целяхсохранения и укрепления здоровья учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На базе структурного подразделения МБОУ АСОШ № 2 «Школьная столовая» 
организовать в 1 полугодии 2022- 2023 учебного года для учащихся 1-11-х классов в дни 
работы школы:

•горячее одноразовое (завтрак/обед) или двухразовое питание (завтрак и обед) в 
соответствии с 10-дневным меню на платной и бесплатной основе;

•дополнительное буфетное питание в соответствии с прейскурантом цен, 
утвержденных директором МБОУ АСОШ № 2.
2. Горячее питание в 1 полугодии 2022-2023 учебного года предоставлять следующим 
категориям школьников:
2.1. учащимся начальных классов на основании приказа об их формировании (бесплатно) 
завтрак/обед стоимостью 61,01 руб.;
2.2. учащимся по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования, включенных в спискч малообеспеченных семей, являющихся получателями 
пособия на ребенка согласно Областному закону от 22.10.2004 № 176-ЗС «О пособии на 
ребенка гражданам, проживающим на территории Ростовской области», и из семей, 
находящихся в социальном опасном положении (бесплатно) завтрак/обед стоимостью 56,0 
руб.;
2.3. учащимся по образовательным программам начального общего образования с 
ограниченными возможностями здоровья в виде второго приема пищи (горячего завтрака

ПРИКАЗ
№ cL&O



или обеда), тем, чьи родители подали в МБОУ АСОШ № 2 заявление об обеспечении 
питанием обучающегося с ОВЗ (бесплатно) стоимостью 56,0 руб.;
2.4. учащимся по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования с ограниченными возможностями здоровья в виде двухразового питания 
(горячего завтрака и обеда), тем, чьи родители подали в МБОУ АСОШ № 2 заявление об 
обеспечении питанием обучающегося с ОВЗ (бесплатно) стоимостью 112,0 руб.;
2.5. учащимся 1-11 классов с ограниченными возможностями здоровья, получающим 
образование на дому в размере 112,0 руб. за 1 учебный день в форме денежной 
компенсации;
2.6. дополнительное горячее питание всем желающим по заявкам классных 
руководителей через электронную столовую (за родительскую плату), онлайн-платежами 
через электронную столовую и по электронным картам.
3. Дополнительное питание школьникам на платной основе и отпуск буфетной продукции 
предоставляеся за наличный расчет или безналичный расчёт через терминал Сбербанка,
4. Утвердить размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за горячее питание обучающихся, из расчета: завтрак -  80,0 руб., обед- 
120,0 руб. на одного человека за один прием пищи в день.
5. Утвердить списки льготных категорий школьников для получения бесплатного 
питания во 2 полугодии 2021-2022 учебного года:
5.1. учащихся 1-2 классов, в количестве 399 человек, обучающихся в 1 смену, для 
получения горячего питания в виде завтрака (Приложение № 1), учащихся 3-4 классов, в 
количестве 390 человек, обучающихся во 2 смену, для получения горячего питания в виде 
обеда (Приложение № 2);
5.2. учащихся 1-4 классов с ограниченными возможностями здоровья, в количестве 30 
человек, в виде второго приема пищи (горячего завтрака или обеда) (Приложение № 4);
5.3. учащихся 5-11 классов, в количестве 81 человека, включенных в списки 
малообеспеченных семей, являющихся получателями пособия на ребенка согласно 
Областному закону от 22.10.2004 № 176-ЗС «О пособии на ребенка гражданам, 
проживающим на территории Ростовской области» (Приложение № 5);
5.4. учащихся 5-11 классов с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов, 
имеющих статус ребёнка с ОВЗ, в количестве 10 человек, в виде двухразового питания 
(горячего завтрака и обеда) (Приложение № 6);
5.5. учащихся 1-9 классов с ОВЗ, обучающихся на дому, и получающих денежную 
компенсацию в размере 112,0 руб. за 1 учебный день в количестве 7 человек;
6. Утвердить:

• примерное двухнедельное цикличное меню для обучающихся (Приложение № 8);
• график приема горячего питания обучающимися 1-11-х классов (Приложение № 9)

10. Классным руководителям 1 -11 -х классов:
• проводить разъяснительные беседы с обучающимися, их родителями (законными 

представителями) о навыках и культуре здорового питания;
• ежедневно предоставлять на пищеблок через электронную столовую заявку с 

количеством обучающихся, которым требуется горячее питание на следующий 
учебный день;

• вести ежедневный табель учета приемов горячей пищи обучающимися;
• ежемесячно не позднее 1 числа месяца, следующего за прошедшим, сдавать отчет по 

льготному питанию ответственному за организацию питания о количестве 
фактически полученных обучающимися приемов горячей пищи.

11. Учителям-предметникам, ведущим урок в классе перед переменой, установленной
для приема горячей пищи обучающимися:



• организованно сопроводить обучающихся в столовую по окончании урока;
• проследить за соблюдением обучающимися правил личной гигиены;
• осуществлять контроль при приеме пищи обучающимися.

12. Главному бухгалтеру школы Шевелевой Г.Н.:
- обеспечить своевременное перечисление средств на горячее питание обучающихся;
- осуществлять контроль использования поступающих средств на льготное горячее питание 
детей в полном объеме.
13. Председателю комиссии по родительскому контролю Березиной Т.И., ответственным за 
организацию питания в школе Кузнецову С.В., Андреевой J1.B., неукоснительно соблюдать 
план родительского контроля питания на 2022-2023 учебный год.
13. Секретарю школы Лабининой Д.Ю. ознакомить с настоящим приказом работников, в 

нем указанных, и разместить настоящий приказ на информационном стенде и 
официальном сайте школы.

14. Контроль исполнения настояи его приказа оставляю за собой.

Директор



Приложение № 1

к приказу по школе от 02.09.2022 № 200 
«Об организации питания учащихся МБОУ АСОШ №2 

в 1 полугодии 2022-2023 учебного года»

Списки учащихся 1 -2 классов 
для получения горячего питания в виде завтрака

№ П/П ФИО учащегося Класс

1. Архипов Сергей Антонович 1-а

2. Бобылев Виктор Александрович 1-а

3. Бобылев Ярослав Ильич 1-а

4. Гавритенков Игорь Игоревич 1-а

5. Гнездилина Анна Дмитриевна 1-а

6. Голотин Иван Михайлович 1-а

7. Голубович Иван Игнатьевич 1-а

8. Данилова Анастасия Олеговна 1-а

9. Данилова Анна Олеговна 1-а

10. Дологодина Дарья Владиславовна 1-а

11. Дотолев Тимофей Владимирович 1-а

12. Драгин Тимур Константинович 1-а

13. Дьяконова Мирослава Александровна 1-а

14. Илли Алёна Яновна 1-а

15. Кайдаш Анастасия Романовна 1-а

16. Калинина Милана Александровна 1-а

17. Киндер Михаил Русланович 1-а

18. Клопов Никита Антонович 1-а

19. Корольчак Матвей Сергеевич 1-а

20. Куликов Андрей Олегович 1-а

21. Ленчукова Дарья Александровна 1-а

22. Махова Дарья Дмитриевна 1-а

23. Платонова Валерия Вячеславовна 1-а

24. Пономаренко Артем Алексеевич 1-а

25. Саиян Владимир Манвелович 1-а



26. Серая Анна Андреевна 1-а

27. Старова Милана Владимировна 1-а

28. Сухоруков Александр Николаевич 1-а

29. Сущенко Ярослав Григорьевич 1-а

30. Техин Максим Васильевич 1-а

31. Уколова Мария Сергеевна 1-а

32. Хачатрян Кристина Дерениковна 1-а

33. Чутченко Александра Олеговна 1-а

34. Андрюнькина Милена Вячеславовна 1-6

35. Афанасьева Елизавета Игоревна 1-6

36. Богданов Олег Сергеевич 1-6

37. Божко Денис Сергеевич 1-6

38. Вильданова Дарина Сергеевна 1-6

39. Дементьева Виолетта Ивановна 1-6

40. Дорофеева Анна Евгеньева 1-6

41. Дробиленко Артём Андреевич 1-6

42. Иванова Мария Сергеевна 1-6

43. Кириленко Роман Георгиевич 1-6

44. Кравченко Александр Владимирович 1-6

45. Ларин Данил Алексеевич 1-6

46. Леников Глеб Владимирович 1-6

47. Мамедов Али Фаридович 1-6

48. Мамедова Фериде Ракиф кызы 1-6

49. Наумова Дарья Александровна 1-6

50. Оглы Дмитрий Артурович 1-6

51. Осьминина Екатерина Александровна 1-6

52. Пятибратов Тимофей Евгеньевич 1-6

53. Слабухин Михаил Анатольевич 1-6

54. Солодовников Артём Сергеевич 1-6

55. Солодовников Дмитрий Сергеевич 1-6

56. Суполкина Варвара Александровна 1-6

57. Тараненко Руслан Максимович 1-6

58. Трушко Егор Алексеевич 1-6



59. Чаплыгина Анастасия Георгиевна 1-6

60. Черных Мирослава Викторовна 1-6

61. Чумакова Анна Алексеевна 1-6

62. Шибанова Милана Вячеславовна 1-6

63. Элларян Эллен Мгеровна 1-6

64. Ахмедова Мадина Рамиловна 1 -в

65. Бадыкин Александр Владимирович 1 -в

66. Бердникова Анастасия Ивановна 1 -в

67. Ващенко Максим Иванович 1 -в

68. Волков Максим Алексеевич 1 -в

69. Герасименко Кира Владимировна 1 -в

70. Еланская Вера Сергеевна 1 -в

71. Журавлева Снежана Витальевна 1 -в

72. Ильиных Анастасия Андреевна 1 -в

73. Карасева Полина Витальевна 1 -в

74. Колесникова Дарья Максимовна 1 -в

75. Маглеванный Даниил Михайлович 1 -в

76. Мехвалиева Аян Наиловна 1 -в

77. Мусиякин Руслан Сергеевич 1 -в

78. Мусиякина Эмилия Сергеевна 1 -в

79. Назаров Фирдавс Шохсаидович 1 -в

80. Рогочий Иван Евгеньевич 1 -в

81. Русаков Артем Кириллович 1 -в

82. Русина Дарья Дмитриевна 1 -в

83. Саблина Алёна Сергеевна 1 -в

84. Сильман Диана Юрьевна 1 -в

85. Скользнев Денис Сергеевич 1 -в

86. Скрынников Кирилл Артемович 1 -в

87. Струговцова Аврора Александровна 1 -в

88. Тургунов Рамзан Телманович 1 -в

89. Фалеев Федор Викторович 1 -в

90. Фаронова Яна Александровна 1 -в

91. Чернов Дмитрий Алексеевич 1 -в



92. Черноусов Максим Витальевич 1 -в

93. Аванесян Ани Арутюновна 1-г

94. Асташов Семён Романович 1-г

95. Верецун Арина Владимировна 1-г

96. Войлов Сергей Николаевич 1-г

97. Горских Константин Павлович 1-г

98. Гребенюк Егор Никитич 1-г

99. Гулиева Гулшан Рахманова 1-г

100. Гулиева Диана Эльмаровна 1-г

101. Десятникова Злата Сергеевна 1-г

102. Данилова Ева Андреевна 1-г

103. Дмитриев Алексей Александрович 1-г

104. Ефремов Святослав Алексанрович 1-г

105. Жеребилова Анастасия Игоревна 1-г

106. Кретов Матвей Витальевич 1-г

107. Лаврова Мария Михайловна 1-г

108. Лозина Анна Максимовна 1-г

109. Ляхушин Михаил Александрович 1-г

110. Малиновская Ксения Александровна 1-г

111. Мартынов Тимофей Александрович 1-г

112. Межерич Маргарита Сергеевна 1-г

113. Мирзаева Сабина Джаваншир кызы 1-г

114. Попов Матвей Андреевич 1-г

115. Нагиева Камила Фаридовна 1-г

116. Поздняков Артём Владимирович 1-г

117. Тимчин Ярослав Матвеевич 1-г

118. Худоян Даниэль Араикович 1-г

119. Чумаченко Диана Денисовна 1-г

120. Чумаченко Милана Денисовна 1-г

121. Атанакинян Стефания Павловна 1-д

122. Беспалова Виктория Алексеевна 1-д

123. ВедяковаЕкатерина Сергеевна 1-д

124. Габриян Ванесса Артушевна 1-д



125. Габриян Элен Артушевна 1-д

126. Годжаев Тимур Мурадович 1-д

127. Дунайцева Дарья Александровна 1-д

128. Елисеева Полина Брьевна 1-д

129. Зайко Виктория Игоревна 1-д

130. Калачова Полина Юрьевна 1-д

131. Калюжный Андрей Евгеньевич 1-д

132. Кардашов Сергей Сергеевич 1-д

133. Ковбаса Иван Анатольевич 1-д

134. Костанян Араксия Оганесовна 1-д

135. Коцинян Эмиль Эдгарович 1-д

136. Красников Артём Вадимович 1-д

137. Крикунов Владимир Александрович 1-д

138. Лобко София Дмитриевна 1-д

139. Лубянов Святослав Сергеевич 1-д

140. Марчук Матвей Максимович 1-д

141. Никонова Милана Олеговна 1-д

142. Овчинников Денис Евгеньевич 1-д

143. Патрикеева Алёна Викторовна 1-д

144. Рожков Александр Сергеевич 1-д

145. Сеидли Теллифатима Талеховна 1-д

146. Селиванов Кирилл Владимирович 1-д

147. Учуаткина Николь Станиславовна 1-д

148. Цыганов Александр Антонович 1-д

149. Шевченко Алёна Денисовна 1-д

150. Шкуро Анастасия Алексеевна 1-д

151. Шпырков Ярослав Спартакович 1-д

152. Яковенко Владимир Олегович 1-д

153. Абрамов Глеб Артемович 1-е

154. Бабин Данил Максимович 1-е

155. Глебов Дмитрий Константинович 1-е

156. Гончарова Дарина Николаевна 1-е

157. Григорьев Матвей Сергеевич 1-е



158. Грищенко Дмитрий Петрович 1-е

159. Дробященко Савелий Данилович 1-е

160. Зиновьев Демид Витальевич 1-е

161. Зиновьева Полина Сергеевна 1-е

162. Зорова Элеонора Вадимовна 1-е

163. Иванова Злата Александровна 1-е

164. Казаков Иван Сергеевич 1-е

165. Киянова Дарья Алексеевна 1-е

166. Крахмалёв Максим Сеоргеевич 1-е

167. Кукулевская Екатерина Александровн 1-е

168. Кучма Кирилл Данилович 1-е

169. Левданская Светозара Романовна 1-е

170. Лемешкина Тамара Алексеевна 1-е

171. Литасова Дарья Александровна 1-е

172. Мамедов Мурад Умарович 1-е

173. Мамыкин Евгений Васильевич 1-е

174. Наятов Ренат Романович 1-е

175. Петров Александр Олегович 1-е

176. Петрова Екатерина Андреевна 1-е

177. Плотников Сергей Александрович 1-е

178. Проскурина София Ивановна 1-е

179. Сафина Екатерина Галиевна 1-е

180. Семёнова Алиса Вячеславовна 1-е

181. Смирнов Даниил Сергеевич 1-е

182. Тащиев Тимур Геннадьевич 1-е

183. Федорок Дарья Алексеевна 1-е

184. Чигишев Виктор Николаевич 1-е

185. Яковенко Анастасия Дмитриевна 1-е

186. Асланян Артур Артакович 1-ж

187. Варданян Александра Гарниковна 1-ж

188. Верёвочкина Арина Артёмовна 1-ж

189. Гасанов Эйнур Садигович 1-ж

190. Дмитриев Андрей Романович 1-ж



191. Дубкова Ярославна Вячеславовна 1 -ж

192. Жмыхов Данила Андреевич 1 -ж

193. Зоричева Варвара Дмитриевна 1 -ж

194. Керимзаде Тунар Рагим оглы 1 -ж

195. Козырина Алёна Александровна 1 -ж

196. Козырина Арина Александровна 1 -ж

197. Королёв Виктор Викторович 1 -ж

198. Кузьмин Ярослав Сергеевич 1 -ж

199. Лялина София Александровна 1 -ж

200. Марусов Александр Александрович 1 -ж

201. Матвеев Максим Сергеевич 1 -ж

202. Мироненко Варвара Денисовна 1 -ж

203. Морозов Артём Сергеевич 1 -ж

204. Мурадова Айсел Гияз кызы 1 -ж

205. Осинцева Анастасия Викторовна 1 -ж

206. Павлова Камилла Анатольевна 1 -ж

207. Постников Богдан Александрович 1 -ж

208. Плющенко Николь Александровна 1 -ж

209. Рыпалова Вероника Дмитриевна 1 -ж

210. Слепченко Владислав Игоревич 1 -ж

211. Ткач Владимир Сергеевич 1 -ж

212. Чуркин Тамерлан Артурович 1 -ж

213. Алексеев Александр Олегович 2-а

214. Аракелян Эдвард Арамович 2-а

215. Баранова Арина Дмитриевна 2-а

216. Беседина Екатерина Андреевна 2-а

217. Гавтадзе Николь Гиоргневна 2-а

218. Г аниев Г амид Саидмагамедович 2-а

219. Головенкин Алексей Олегович 2-а

220. Дружбин Роберт Олегович 2-а

221. Дубовой Владимир Викторович 2-а

222. Жигалова Виолетта Вадимовна 2-а

223. Загвозкин Ростислав Алексеевич 2-а



224. Закросовский Антон Александрович 2-а

225. Зиновьева Александра Андреевна 2-а

226. Золотарев Макар Дмитриевич 2-а

227. Иванова Дарья Александровна 2-а

228. Куцеволов Егор Александрович 2-а

229. Лобко Андрей Андреевич 2-а

230. Марченко Амелия Александровна 2-а

231. Нурмагомедова Марьям Магомедовна 2-а

232. Павлова Эвелина Витальевна 2-а

233. Петрикин Игорь Александрович 2-а

234. Рышков Максим Евгеньевич 2-а

235. Темеров Кирилл Васильевич 2-а

236. Техина Варвара Васильевна 2-а

237. Торин Александр Михайлович 2-а

238. Хачатрян Анита Дерениковна 2-а

239. Хачатрян Анна Давидовна 2-а

240. Цацулина София Викторовна 2-а

241. Чепурнова Злата Константиновна 2-а

242. Чупринина Мария Сергеевна 2-а

243. Шаповалова Алиса Евгеньевна 2-а

244. Щербаков Максим Алексеевич 2-а

245. Ардынцева Виктория Андреевна 2-6

246. Атлашкин Иван Валерьевич 2-6

247. Берестова Марья Евгеньевна 2-6

248. Бобкова Вероника Александровна 2-6

249. Варжель Татьяна Тимуровна 2-6

250. Визинский Владимир Александрович 2-6

251. Водницкий Никита Олегович 2-6

252. Губарева Диана Павловна 2-6

253. Денисенко Ярослав Степанович 2-6

254. Дубина Матвей Григорьевич 2-6

255. Епихин Артём Александрович 2-6

256. Журавлев Кирилл Михайлович 2-6



257. Зонов Иван Александрович 2-6

258. Иванова Вероника Витальевна 2-6

259. Крайнюкова Полина Андреевна 2-6

260. Крутикова Влада Вадимовна 2-6

261. Кузьмичев Владимир Иванович 2-6

262. Кумохина Дарья Павловна 2-6

263. Лагунов Артём Игоревич 2-6

264. Лащевский Егор Андреевич 2-6

265. Матющенко Александр Сергеевич 2-6

266. Рудая Полина Витальевна 2-6

267. Самохлебова Милана Павловна 2-6

268. Семиглазов Мирослав Максимович 2-6

269. Сериков Илья Николаевич 2-6

270. Страдный Владимир Дмитриевич 2-6

271. Тушев Иван Александрович 2-6

272. Цыбулевский Максим Александрович 2-6

273. Чекалов Алексей Романович 2-6

274. Шемчук Сергей Алексеевич 2-6

275. Шмакова Милана Андреевна 2-6

276. Агаркова Мария Ивановна 2-в

277. Байвердиева Дарина Руслановна 2-в

278. Белов Максим Денисович 2-в

279. Войтеховская Алина Андреевна 2-в

280. Грибанов Евгений Юрьевич 2-в

281. Зарутовская Алиса Александровна 2-в

282. Землянский Богдан Александрович 2-в

283. Каймакова Анастасия Евгеньевна 2-в

284. Камалова Милана Алиевна 2-в

285. Колесников Ярослав Вячеславович 2-в

286. Ловчев Богдан Максимович 2-в

287. Мардян Аделина Дживаншировна 2-в

288. Мекинян Мелания Хачатуровна 2-в

289. Микс Артем Викторович 2-в



290. Митусова Дарина Анатольевна 2-в

291. Морозова Виктория Владимировна 2-в

292. Пахомов Егор Сергеевич 2-в

293. Петров Максим Николаевич 2-в

294. Плеханова Ярослава Романовна 2-в

295. Плотников Артём Александрович 2-в

296. Поздняков Михаил Владимирович 2-в

297. Приходько Олег Юрьевич 2-в

298. Рыжкова Анастасия Денисовна 2-в

299. Снедко Мария Олеговна 2-в

300. Токарев Артём Андреевич 2-в

301. Федько Дмитрий Сергеевич 2-в

302. Бабкова Ксения Викторовна 2-г

303. Багдишян Виктория Мовсесовна 2-г

304. Бондарев Данил Олегович 2-г

305. Быкадоров Сергей Владимирович 2-г

306. Горбушина Евгения Ивановна 2-г

307. Гюлбенкян Лусине Эдуардовна 2-г

308. Иванов Александр Михайлович 2-г

309. Иванцова Ксения Артемовна 2-г

310. Ильин Демид Денисович 2-г

311. Кругликова Наталья Александровна 2-г

312. Кучеров Матвей Артемович 2-г

313. Магомедов Адам Абубакарович 2-г

314. Максимчук Макар Святославович 2-г

315. Маркарян Милана Агасиевна 2-г

316. Нагорный Дмитрий Евгеньевич 2-г

317. Новиков Александр Сергеевич 2-г

318. Оморова Нигарай Дилмуротовна 2-г

319. Остапенко Александр Дмитриевич 2-г

320. Петрова Алина Сергеевна 2-г

321. Побегайло Арсений Сергеевич 2-г

322. Розенкевич Алексей Денисович 2-г



323. Сафарова Шукрия Пайравовна 2-г

324. Тетерин Дмитрий Сергеевич 2-г

325. Чистяков Александр Дмитриевич 2-г

326. Шарафаненко Арина Юрьевна 2-г

327. Шевченко Мария Владимировна 2-г

328. АлиеваМиная Эльяровна 2-д

329. Аскерзаде Тунар Джавид оглы 2-д

330. Бегиянц Иван Георгиевич 2-д

331. Белянский Александр Михайлович 2-д

332. Биденко Екатерина Александровна 2-д

333. Бузинов Кирилл Романович 2-д

334. Волошина Ангелина Александровна 2-д

335. Григорян София Эмилевна 2-д

336. Дуденков Илья Ильич 2-д

337. Загайдайлов Захар Юрьевич 2-д

338. Загайдайлов Егор Юрьевич 2-д

339. Ижбулатов Дмитрий Павлович 2-д

340. Кеян Эдвард Николаевич 2-д

341. Колодько Екатерина Александровна 2-д

342. Кростинская Ева Александровна 2-д

343. Крикунов Кирилл Святославович 2-д

344. Кулиев Богдан Александрович 2-д

345. Синилов Марк Александрович 2-д

346. Скирта Егор Анатольевич 2-д

347. Тюкин Артем Александрович 2-д

348. Щур Михаил Артемович 2-д

349. Ардынцев Тимур Сергеевич 2-е

350. Вартанян Алиса Лукашевна 2-е

351. Горбунова Валерия Сергеевна 2-е

352. Дернова Ольга Дмитриевна 2-е

353. Егоров Виталий Сергеевич 2-е

354. Журавский Андрей Алексеевич 2-е

355. Забулдыгина Виолетта Юрьевна 2-е



356. Коряковцев Руслан Олегович 2-е

357. Куранов Игорь Александрович 2-е

358. Лобанов Кирилл Алексеевич 2-е

359. Маммедзаде Азиза Рашид кызы 2-е

360. Метёлкина Ольга Дмитриевна 2-е

361. Миганов Олег Васильевич 2-е

362. Назаров Умар Шохсаидович 2-е

363. Решетило Кирилл Романович 2-е

364. Романовский Руслан Алексеевич 2-е

365. Саблин Сергей Сергеевич 2-е

366. Сакулин Максим Владиславович 2-е

367. Сердюков Александр Юрьевич 2-е

368. Сухорукова Ульяна Ивановна 2-е

369. Тараторов Илья Сергеевич 2-е

370. Ткаченко Екатерина Анатольевна 2-е

371. Торхов Семён Максимович 2-е

372. Тутов Максим Сергеевич 2-е

373. Цыбин Г леб Евгеньевич 2-е

374. Ахмедова Амина Рамиловна 2-ж

375. Бараш Евангелина Михайловна 2-ж

376. Батыченко Жанна Алексеевна 2-ж

377. Величко Кира Руслановна 2-ж

378. Горелов Никита Сергеевич 2-ж

379. Гусейнов Гусейн Русланович 2-ж

380. Егиазарян Мария Есаиевна 2-ж

381. Заволоко Мария Григорьевна 2-ж

382. Загнойко Кирилл Николаевич 2-ж

383. Ильясов Ильяс Заурович 2-ж

384. Карташов Санал Валерьевич 2-ж

385. Каштанова Милана Егоровна 2-ж

386. Кубасова Владислава Владимировна 2-ж

387. Лангавый Дмитрий Витальевич 2-ж

388. Мартынова Елена Юрьевна 2-ж



389. Назариков Алексей Николаевич 2-ж

390. Новик Данил Сергеевич 2-ж

391. Носов Глеб Дмитриевич 2-ж

392. Пурин Дмитрий Владимирович 2-ж

393. Смольникова Таисия Васильевна 2-ж

394. Соколова Арина Сергеевна 2-ж

395. Фролова Елизавета Алексеевна 2-ж

396. Хорохонова Алина Ивановна 2-ж

397. Чернова Варвара Ивановна 2-ж

398. Шерматова Суманрух Зарбахтчоновна 2-ж

399. Шубадеров Дмитрий Витальевич 2-ж

Приложение № 2

к приказу по школе от 02.09.2022 № 200 
«Об организации питания учащихся МБОУ АСОШ №2 

в 1 полугодии 2022-2023 учебного года»

Списки учащихся 3 -4 классов 
для получения горячего питания в виде завтрака

№ П/П ФИО учащегося Класс

1. Аксенова Анжелика Олеговна 3-а

2. Алиева Алина Тофиковна 3-а

3. Болбырева Анастасия Денисовна 3-а

4. Божинская Ульяна Алексеевна 3-а

5. Борщева София Петровна 3-а

6. Ведерникова Евгения Юрьевна 3-а

7. Вязовецкая Марина Олеговна 3-а

8. Гончаров Назар Николаевич 3-а

9. Головатюк Матвей Максимович 3-а

10. Глуходед Максим Денисович 3-а

11. Дюбенок Артем Сергеевич 3-а

12. Игнатенко Наталья Руслановна 3-а

13. Любченко Мария Алексеевна 3-а



14. Мамедов Самир Мамирович 3-а

15. Мордовкин Артем Олегович 3-а

16. Мкртычян Эдгар Артурович 3-а

17. Пак Егор Артемович 3-а

18. Пархоменко Максим Олегович 3-а

19. Петренко Евгения Константиновна 3-а

20. Петрова Арина Константиновна 3-а

21. Прокопенко Денис Юрьевич 3-а

22. Протасеня Артем Александрович 3-а

23. Сафина Валерия Г алиевна 3-а

24. Сахнюк Татьяна Романовна 3-а

25. Светлаков Владимир Андреевич 3-а

26. Степанян Арутюн Артурович 3-а

27. Харитонова Анастасия Алексеевна 3-а

28. Ходакивская Александра Сергеевна 3-а

29. Шутов Егор Николаевич 3-а

30. Юсубова МаликаГ амлетовна 3-а

31. Алиева Милана Рамиковна З-б

32. Беляева Анастасия Алексеевна З-б

33. Бойченко Герман Витальевич З-б

34. Бочарова Адрианна Андреевна З-б

35. Бузинова Анна Максимовна З-б

36. Бухарцов Рауль Алесандрович З-б

37. Горская София Андреевна З-б

38. Г рибанова Амелия Руслаовна З-б

39. Дотолев Иван Владимирович З-б

40. Кагадий Арсений Александрович З-б

41. Казаков Николай Сергеевич З-б

42. Кочеткова София Алексеевна З-б

43. Курносова София Александровна З-б

44. Лигус Алиса Игоревна З-б

45. Малик Егор Алексеевич З-б

46. Мардян Софья Руслановна З-б



47. Маслов Егор Александрович З-б

48. Могилко Екатерина Андреевна З-б

49. Набиулин Евгений Дмитриевич З-б

50. Николаева Евгения Михайловна З-б

51. Павленко Игорь Александрович З-б

52. Панфилов Тихон Вячеславович З-б

53. Парамонова Варвара Николаевна З-б

54. Парамонов Михаил Альбертович З-б

55. Скиба Иван Евгеньевич З-б

56. Соколовская Анна Вадимовна З-б

57. Хохлов Платон Сергеевич З-б

58. Алейникова Элина Вячеславовна 3-в

59. Баранов Владислав Дмитриевич 3-в

60. Бегарь Владислав Владимирович 3-в

61. Браславец Ксения Витальевна 3-в

62. Буленков Кирилл Олегович 3-в

63. Веревочкин Егор Артемьевич 3-в

64. Воздвиженский Ян Андреевич 3-в

65. Денисова Мария Дмитриевна 3-в

66. Зиберов Владимир Игоревич 3-в

67. Каминский Максим Евгеньевич 3-в

68. Ковалев Владимир Сергеевич 3-в

69. Ковалева Анна Сергеевна 3-в

70. Кострикова Амелия Степановна 3-в

71. Кузьмичева София Андреевна 3-в

72. Ленчуков Роман Александрович 3-в

73. Локтина Анна Алексеевна 3-в

74. Луганцева Екатерина Сергеевна 3-в

75. Луговой Денис Витальевич 3-в

76. Мамедова Зулфия Джамаловна 3-в

77. Мартиросова Алина Артуровна 3-в

78. Мартиросян София Артуровна 3-в

79. Осинцева Ульяна Викторовна 3-в



80. Петросян Марина Арамовна 3-в

81. Полянина Ульяна Алексеевна 3-в

82. Светличная Алиса Александровна 3-в

83. Сидоренко Артем Сергеевич 3-в

84. Сопивник Матвей Сергеевич 3-в

85. Сулейманов Мухаммад Юсупович 3-в

86. Удовицкая Алина Максимовна 3-в

87. Худяков Тимофей Романович 3-в

88. Черпакова Анна Александровна 3-в

89. Алексеева Ульяна Леонидовна 3-г

90. Атрощенкова Вероника Владимировна 3-г

91. Баласанова Ирина Ашотовна 3-г

92. Вахонин Михаил Андреевич 3-г

93. Дадаш Макар Максимович 3-г

94. Забазнов Михаил Максимович 3-г

95. Зарубина Кира Игоревна 3-г

96. Захаренко Семён Михайлович 3-г

97. Ихненко Юлия Леонидовна 3-г

98. Клемячий Кирилл Андреевич 3-г

99. Комкина Анастасия Олеговна 3-г

100. Красникова Алина Вадимовна 3-г

101. Кубенина Светлана Андреевна 3-г

102. Лобко Ярослав Дмитриевич 3-г

103. Петренко Милана Борисовна 3-г

104. Петросян Анна Владимировна 3-г

105. Пономарев Иван Алексеевич 3-г

106. Прядченко Радимир Юрьевич 3-г

107. Романенко Весна Игоревна 3-г

108. Сисвадзе Сергей Владимирович 3-г

109. Скибенко Дмитрий Антонович 3-г

110. Солдатенко Данил Максимович 3-г

111. Супрунова София Дмитриевна 3-г

112. Суханова Ксения Дмитриевна 3-г



113. Тороп Александр Витальевич 3-г

114. Ушакова Екатерина Сергеевна 3-г

115. Форышев Матвей Андреевич 3-г

116. Хатламатжиян Илья Владимирович 3-г

117. Ципилёва Алиса Руслановна 3-г

118. Шиндян Мария Михайловна 3-г

119. Асатрян Ашот Алексивич 3-д

120. Бабаева Амина Афтандиловна 3-д

121. Белоконь Варвара Александровна 3-д

122. Берзегов Рамир Амурбиевич 3-д

123. Вербенко Элина Сергеевна 3-д

124. Вертепов Елисей Сергеевич 3-д

125. Галустов Давид Гарикович 3-д

126. Дейнекина Мария Александровна 3-д

127. Землянский Артём Сергеевич 3-д

128. Калаберда Андрей Алексеевич 3-д

129. Кокорин Роман Александрович 3-д

130. Коростинский Евгений Евгеньевич 3-д

131. Кутаисов Демьян Вячеславович 3-д

132. Мальцев Булат Алексеевич 3-д

133. Мамедова Фатима Фарид кызы 3-д

134. Николаенко Никита Сергеевич 3-д

135. Нуржанов Владимир Константинович 3-д

136. Олейникова Софья Юрьевна 3-д

137. Осинцева Анна Павловна 3-д

138. Розанов Сергей Владимирович 3-д

139. Русин Михаил Дмитриевич 3-д

140. Сидорова Алиса Валерьевна 3-д

141. Скрябина Кира Вячеславовна 3-д

142. Сорокина Дарья Игоревна 3-д

143. Телицына Ольга Владимировна 3-д

144. Тесленко Константин Счергеевич 3-д

145. Топольскова Дарья Вадимовна 3-д



146. Фалеева Валентина Викторовна 3-д

147. Чижиков Артём Алексеевич 3-д

148. Чолак Ясемин Алиевна 3-д

149. Штец Вероника Александровна 3-д

150. Алиев Фикрат Рамилович 3-е

151. Алтухов Роман Александрович 3-е

152. Багаевский Артём Михайлович 3-е

153. Бакулина Елизавета Константиновна 3-е

154. Беспалова Виктория Федоровна 3-е

155. Богаевский Захар Алексеевич 3-е

156. Гулиев Нахит 3-е

157. Золотченко Ирина Дмитриевна 3-е

158. Карпенко Татьяна Леонидовна 3-е

159. Кольцов Мирослав Александрович 3-е

160. Косарь Евгений Эдуардович 3-е

161. Нисковских Александр Викторович 3-е

162. Новикова Екатерина Сергеевна 3-е

163. Норенко София Валерьевна 3-е

164. Показий Филипп Витальевич 3-е

165. Поплевина Дарья Святославовна 3-е

166. Привалова Александра Владимировна 3-е

167. Прудченко Никита Иванович 3-е

168. Свирякина Мария Андреевна 3-е

169. Сивоха Софья Андреевна 3-е

170. Скидченко Даниил Евгеньевич 3-е

171. Сорокина Яна Дмитриевна 3-е

172. Тонких Демид Дмитриевич 3-е

173. Уколов Артём Александрович 3-е

174. Фролова Виктория Николаевна 3-е

175. Хакими Навид Бабаевич 3-е

176. Худяков Иван Павлович 3-е

177. Шевцова Маргарита Валерьевна 3-е

178. Швец Александра Михайловна 3-е



179. Ширалиев Джафар Эльсеварович 3-е

180. Алексеева Мария Алексеевна 4-а

181. Аникин Артём Юрьевич 4-а

182. Бабенко Борис Владимирович 4-а

183. Байдиков Роман Владимирович 4-а

184. Беленькая Анастасия Сергеевна 4-а

185. Борзенко Владимир Денисович 4-а

186. Быстрова Вера Михайловна 4-а

187. Гавтадзе Лука Гиоргиевич 4-а

188. Гончаров Дмитрий Николаевич 4-а

189. Гостев Савелий Станиславович 4-а

190. Дубина София Григорьевна 4-а

191. Каширина Алина Вячеславовна 4-а

192. Каширина Надежда Артемовна 4-а

193. Куликова Ирина Олеговна 4-а

194. Марданова Алина Владимировна 4-а

195. Миненко Иван Петрович 4-а

196. Песенников Максим Игоревич 4-а

197. Плотникова Анастасия Вадимовна 4-а

198. Пустоваров Савелий Ильич 4-а

199. Рокачева Мария Артёмовна 4-а

200. Рубежанская Мария Сергеевна 4-а

201. Рыжкин Данил Денисович 4-а

202. Рышкова Маргарита Евгеньевна 4-а

203. Тищенко Полина Владимировна 4-а

204. Травянко Злата Дмитриевна 4-а

205. Удеревская Дарья Михайловна 4-а

206. Ушаков Дмитрий Александрович 4-а

207. Ушакова Мария Дмитриевна 4-а

208. Хайруллин Амир Марсельевич 4-а

209. Чуров Владимир Петрович 4-а

210. Аверьянова Галина Сергеевна 4-6

211. Ажелис Константин Валерьевич 4-6



212. Борисов Владимир Владимирович 4-6

213. Гальченко Роман Александрович 4-6

214. Г анджалян Мария Врежовна 4-6

215. Голотин Леонид Михайлович 4-6

216. Даукшевич Ксения Андреевна 4-6

217. Дежков Тимофей Андреевич 4-6

218. Дущенко Анастасия Ивановна 4-6

219. Ересенко Артем Евгеньевич 4-6

220. Журба Арсений Владимирович 4-6

221. Журилко Элина Алексеевна 4-6

222. Козюменко Николай Сергеевич 4-6

223. Колендо Ника Александровна 4-6

224. Колтун Алексей Юрьевич 4-6

225. Котлярова Анна Дмитриевна 4-6

226. Лозенко Екатерина Игоревна 4-6

227. Марченко Виталина Александровна 4-6

228. Матвеева Вероника Сергеевна 4-6

229. Михальчук Андрей Максимович 4-6

230. Пономарева Елена Олеговна 4-6

231. Прядка Виктор Викторович 4-6

232. Пустоветов Алексей Евгеньевич 4-6

233. Пустоветов Михаил Евгеньевич 4-6

234. Реунова Кира Максимовна 4-6

235. Рожков Максим Алексеевич 4-6

236. Самоходкина Дарья Романовна 4-6

237. Синявская Александра Александровна 4-6

238. Туникова Александра Александровна 4-6

239. Фитисов Вячеслав Олегович 4-6

240. Шевелева Полина Алексеевна 4-6

241. Яныпин Александр Сергеевич 4-6

242. Абрамов Лев Артёмович 4-в

243. Алиев Омар Эльярович 4-в

244. Байрамов Нурислам Мехтиевич 4-в



245. Бородько Кира Алексеевна 4-в

246. Брутян Арман Аликович 4-в

247. Валиев Эльхан Сельманович 4-в

248. Васильева Дарья Романовна 4-в

249. Гук Анастасия Владимировна 4-в

250. Денисенко Ангелина Степановна 4-в

251. Еланская Кира Сергеевна 4-в

252. Зелинская Виктория Дмитриевна 4-в

253. Зиновьев Филипп Витальевич 4-в

254. Ильин Денис Владимирович 4-в

255. Калашников Александр Дмитриевич 4-в

256. Камалова Алина Алиевна 4-в

257. Кикоть Мария Николаевна 4-в

258. Коптюх Максим Александрович 4-в

259. Ли Роман Сергеевич 4-в

260. Ляпина Полина Олеговна 4-в

261. Магомедова Лилия Маратовна 4-в

262. Михайличенко Алексей Игоревич 4-в

263. Мурмель Андрей Дмитриевич 4-в

264. Погосян Елена Арамовна 4-в

265. Резников Денис Романович 4-в

266. Сисвадзе София Владимировна 4-в

267. Скрынников Дмитрий Артёмович 4-в

268. Суков Егор Анатольевич 4-в

269. Филатов Евгений Андреевич 4-в

270. Ханбабаев Ринат Хамзаевич 4-в

271. Хегай Алина Валентиновна 4-в

272. Яных Яна Борисовна 4-в

273. Алескерли Ильяс Тарик оглы 4-г

274. Афанасьев Никита Алексеевич 4-г

275. Воротынцев Дмитрий Алексеевич 4-г

276. Г узь Ангелина Александровна 4-г

277. Джарагян Ануш Артуровна 4-г



278. Дмитриева Анастасия Викторовна 4-г

279. Ермоленко Сергей Евгеньевич 4-г

280. Ефремова Владислава Анатольевна 4-г

281. Забазнова Анастасия Александровна 4-г

282. Кириленко Анатасия Георгиевна 4-г

283. Клименко Николай Денисович 4-г

284. Кочеулова Эмма Александровна 4-г

285. Литвиненко Римма Сегреевна 4-г

286. Максимов Алексей Дмитриевич 4-г

287. Мартынов Алексей Юрьевич 4-г

288. Моляка Елизавета Евгеньевна 4-г

289. Никольцев Богдан Робертович 4-г

290. Семенюта Тимофей Дмитриевич 4-г

291. Сенцов Алексей Александрович 4-г

292. Стаценко Александр Алексеевич 4-г

293. Сенчугова Милана Алексеевна 4-г

294. Уманцев Данил Евгеньевич 4-г

295. Ходыко Анастасия Игоревна 4-г

296. Хорошунин Никита Георгиевич 4-г

297. Чеботарев Денис Сергеевич 4-г

298. Черноусова Алиса Витальевна 4-г

299. Честных Милена Михайловна 4-г

300. Шевченко Злата Ильинична 4-г

301. Яковенко Милана Сергеевна 4-г

302. Ясенский Сергей Олегович 4-г

303. Андреева-Поплавская Калерия Николаевна 4-д

304. Асланян Карен Вагакович 4-д

305. Батищев Максим Михайлович 4-д

306. Дубинина Елизавета Артемовна 4-д

307. Ерников Александр Андреевич 4-д

308. Иванов Глеб Александрович 4-д

309. Кайдаш Арина Романовна 4-д

310. КлючинскаяАнастасия Вадимовна 4-д



311. Коваль Глеб Владимирович 4-д

312. Колобкова Диана Алексеевна 4-д

313. Кочемарова Алена Алексеевна 4-д

314. Кочетова Ксения Михайловна 4-д

315. Кравцова Альбина Александровна 4-д

316. Кулик Максим Артемович 4-д

317. Кухилава Тимур Алексанрович 4-д

318. Кучеренко Никита Алексанрович 4-д

319. Малыгин Георгий Николаевич 4-д

320. Марабян Арман Ардаздович 4-д

321. Мелкумян Ангелина Сергеевна 4-д

322. Небогин Алексей Семёнович 4-д

323. Осадченко Анастасия Андреевна 4-д

324. Пипенко Захар Витальевич 4-д

325. Полуместный Степан Александрович 4-д

326. Саютин Никита Александрович 4-д

327. Сивашова Алиса Александровна 4-д

328. Супрунова Ева Дмитриевна 4-д

329. Тихомирова Арина Алексеевна 4-д

330. Тупикина Ангелина Сергеевна 4-д

331. Черноусова Милана Александровна 4-д

332. Абрамов Артем Александрович 4-е

333. Валихова Екатерина Ивановна 4-е

334. Г аланина Варвара Ивановна 4-е

335. Горицкая Валерия Олеговна 4-е

336. Ерылкин Даниил Сергеевич 4-е

337. Закарян Елисей Артёмович 4-е

338. Зорова Юлия Вадимовна 4-е

339. Ильичев Артем Денисович 4-е

340. Калаберда Диана Алексеевна 4-е

341. Керимзаде Зираддин рагим оглы 4-е

342. Козлова Ангелина Андреевна 4-е

343. Косяченко Сергей Евгеньевич 4-е



344. Курочкина Александра Евгеньевна 4-е

345. Лапицкий Павел Николаевич 4-е

346. Левин Даниил Евгеньевич 4-е

347. Ляшенко Ксения Дмитриевна 4-е

348. Медведок Милена Павловна 4-е

349. Мирзаев Рамал Джагангирович 4-е

350. Николаенко Кирилл Сергеевич 4-е

351. Пономаренко Денис Сергеевич 4-е

352. Романюк Захар Владимирович 4-е

353. Садовой Матвей Сергеевич 4-е

354. Симашова Катерина Евгеньевна 4-е

355. Теущакова Мирослава Анатольевна 4-е

356. Тимищенко Варвара Алексеевна 4-е

357. Умаров Аббас Радихонович 4-е

358. Шмулев Артем Владимирович 4-е

359. Яваева Мария Дмитриевна 4-е

360. Бахмутова Екатерина Николаевна 4-ж

361. Божов Роман Иванович 4-ж

362. Веселова Любовь Васильева 4-ж

363. Власенко Алиса Владимировна 4-ж

364. Галай Тихон Александрович 4-ж

365. Данилов Лев Андреевич 4-ж

366. Дашдамиров Юсиф Джошгунович 4-ж

367. Жмыхова Алёна Андреевна 4-ж

368. Иванов Владислав Сергеевич 4-ж

369. Калачова Таисия Юрьевна 4-ж

370. Калинников Никита Андреевич 4-ж

371. Ковтунов Михаил Сергеевич 4-ж

372. Корчагин Ярослав Алексеевич 4-ж

373. Луккичев Николай Евгеньевич 4-ж

374. Мангасарян Тигран Ашотович 4-ж

375. Матвеева Екатерина Александровна 4-ж

376. Минакова Арина Вячеславовна 4-ж



377. Мордвинцев Алексей Александрович 4-ж

378. Нечипуренко Алексевй Викторович 4-ж

379. Панфилов Даниил Евгеньевич 4-ж

380. Панюшкин Матвей Дмитриевич 4-ж

381. Попова Ульяна Юрьевна 4-ж

382. Савельев Назар Станиславович 4-ж

383. Сибиряков Александр Витальевич 4-ж

384. Сивакозова Злата Александровна 4-ж

385. Сильман Алина Юрьевна 4-ж

386. Слепнев Захар Владимирович 4-ж

387. Тюряева София Александровна 4-ж

388. Хомутинникова Полина Васильевна 4-ж

389. Хомяков Иван Александрович 4-ж

390. Швец Анастасия Руслановна 4-ж

Приложение № 3

к приказу по школе от 02.09.2022 № 200 
«Об организации питания учащихся МБОУ АСОШ №2 

в 1 полугодии 2022-2023 учебного года»

Списки учащихся 1 -4 классов с ограниченными возможностями здоровья 
для получения второго приема пищи (горячего завтрака или обеда)

№ П/П ФИО учащегося Класс

1. Вильданова Дарина Сергеевна 1-6

2 Дементьева Виолетта Ивановна 1-6

3 Бадыкин Александр Владимирович 1 -в

4 Горских Константин Павлович 1-г

5 Костанян Араксия Оганезовна 1-д

6 Постников Богдан Александрович 1 -ж

7 Кузьмин Ярослав Сергеевич 1 -ж

8 Дмитриев Андрей Романович 1 -ж

9 Кумохина Дарья Павловна 2-6

10 Тетерин Дмитрий Сергеевич 2-г

11 Загайнов Егор Юрьевич 2-д



12 Загайнов Захар Юрьевич 2-д

13 Колодько Екатерина Александровна 2-д

14 Куранов Игорь Александрович 2-е

15 Пасечник Елизавета Даниловна 2-е

16 Гусейнов Гусейн Русланович 2-ж

17 Г орелов Никита Сергеевич 2-ж

18 Глуходед Максим Денисович 3-а

19 Игнатенко Наталья Руслановна 3-а

20 Черпакова Анна Александровна 3-в

21 Каминский Максим Евгеньевич 3-в

22 Ленчуков Роман Александрович 3-в

23 Золотченко Ирина Дмитриевна 3-е

24 Свирякина Мария Андреевна 3-е

25 Ширалиев Джафар Эльсеварович 3-е

26 Небогин Алексей Семёнович 4-д

27 Полуместный Степан Александрович 4-д

28 Абрамов Артём Александроавич 4-е

29 Мирзаев Рамал Джагангирович 4-е

30 Лапицкий Павел Николаевич 4-е

Приложение № 4

к приказу по школе от 02.09.2022 № 200 
«Об организации питания учащихся МБОУ АСОШ №2 

в 1 полугодии 2022-2023 учебного года»

Списки учащихся 5-11 классов, 
включенных в списки малообеспеченных семей, 
являющихся получателями пособия на ребенка 

согласно Областному закону от 22.10.2004 № 176-ЗС 
«О пособии на ребенка гражданам, проживающим 

на территории Ростовской области»

№ П/П ФИО Ребенка Класс

1. Колегина Е. А. 10 "а"

2. Комаров М. Н. 10 "а"

3. Юсина П. В. 10 "а"

4. Яковлев К. И. 10 "б"



5. Бабаева Н. С. 11 "а"

6. Гарибян К. А. 11 "а"

7. Саиян Л. М. 11 "б"

8. Басенко В. А. 5 "а"

9. Кащенко Д. А. 5 "а"

10. Алешко В. А. 5 "б"

11. Забурненко Е. В. 5 "б"

12. Смирнова А. Д. 5 "б"

13. Яковлева В. И. 5 "б"

14. Бондарева К. П. 5 "в"

15. Кочарян Э. А. 5 "в"

16. Плотин М.В. 5 "в"

17. Исаков А. А. 5 "г"

18. Крикунова С. А. 5 "г"

19. Марченко Д. А. 5 "г"

20. Сергеев П. О. 5 "г"

21. Сулейманов А. К. 5 "г"

22. Сулейманова М. К. 5 "г"

23. Двуреченский Т. Р. 5 "е"

24. Лебединская Е. П. 5 "е"

25. Леонов М. А. 5 "е"

26. Морозов Е. С. 5 "е"

27. Мурадзаде Р. Г. 5 "е"

28. Чернобыль К. В. 5 "е"

29. Пищик В. А. 5 "и"

30. Волков М. А. 6 "а"

31. Землянская С. А. 6 "а"

32. Петрова М. Н. 6 "а"

33. Головань М. С. 6 "б"

34. Дёмина С. А. 6 "б"

35. Корольчак Е. С. 6 "б"

36. Ленчуков Д. А. 6 "б"



37. Фираго М. О. 6 "б"

38. Баранова С. А. 6 "в"

39. Иванова С. А. 6 "в"

40. Солянов В. В. 6 "в"

41. Занкевич Д. А. 6 "г"

42. Донин Н. А. 6 "д"

43. Мещерин В. Д. 6 "д"

44. Смирнов Д. С. 6 "д"

45. Украин Д. И. 6 "д"

46. Абиева М. И. 6 "е"

47. Забулдыгин Г. Ю. 6 "е"

48. Дейнек А. В. 7 "а"

49. Козьменко П. И. 7 "а"

50. Кочарян Г. А. 7 "а"

51. Зеленская Е. С. 7 "в"

52. Яковлев А. И. 7 "в"

53. Карпенко Е. Л. 7 "г"

54. Бирюкова Н. М. 7 "д"

55. Виноградская Д. А. 7 "д"

56. Денисов Я. Д. 7 "д"

57. Шушарин В. Д. 7 "д"

58. Шмаков М. А. 7 "е"

59. Бабаева С. С. 8 "б"

60. Бобров Д. А. 8 "б"

61. Лебединский Д. П. 8 "б"

62. Берёза А. С. 8 "в"

63. Васильев М. Р. 8 "в"

64. Глебушева А. А. 8 "в"

65. Зайко Д. И. 8 "в"

66. Солянова Е. В. 8 "в"

67. Матекин В. Д. 8 "г"

68. Замараева Т. В. 8 "д"



69. Костонян А. О. 8 "д"

70. Харунова К. Ю. 8 "д"

71. Саргасян А. Р. 8 "е"

72. Огнева В.В. 9 "а"

73. Килин Д. С. 9 "б"

74. Бочаров Е. 9 "д"

75. Мурадова Ж. 9 "д"

Приложение № 5

к приказу по школе от 02.09.2022 № 200 
«Об организации питания учащихся МБОУ АСОШ №2 

в 1 полугодии 2022-2023 учебного года»

Список учащихся 5-11 классов с ОВЗ и инвалидов, 
имеющих статус ребёнка с ОВЗ, для получения 

двухразового питания (горячего завтрака и обеда)

№ П/П ФИО учащегося Класс

1. Коновалов Афанасий Сергеевич 10-б

2. Луценко Надежда Максимовна 6 -д

3. Польдяева Влада Алексеевна. 6 -е

4. Стрельцов Эдуард Алексеевич 6 -е

5. Барсов Артём Сергеевич 7 -д

6. Абушов Фуад Фаилович 7-е"

7. Шульга Максим Александрович 8 -г

8. Рыбалко Г еоргий Андреевич 8 -д

9. Сидоренко Денис Сергеевич 9-6

10. Дунайцева Виктория Владимировна 9-г



Приложение № 6 
к приказу по школе от 02.09.2022 № 200 

«Об организации питания учащихся МБОУ АСОШ №2 
в 1 полугодии 2022-2023 учебного года»

Список учащихся 1-9 классов с ОВЗ, 
обучающихся на дому и имеющих право на получение денежной компенсации

за питание

N п/п Ф.И.О. ученика Класс
1-4 класс

1. . Халилова Пустехонум Рашадовна 2-а
5-9 класс

2. Бражников Александр 5-в
3. Ткаченко Артём Васильевич 6-д
4. Стрепетков Вячеслав 6-е
5. Попик Григорий Сергеевич 7-г
6. Солодков Иван Алексеевич 8-е
7. Агаев Эмин Асим оглы 9-д



Лист ознакомления 
с приказом по школе от 02.09.2022 № 200 

«Об организации питания учащихся МБОУ АСОШ №2 
в 1 полугодии 2022-2023 учебного года

№ п/п Ф.И.О. работника Дата ознакомления Подпись
1. Даукшевич В.П.
2. Ардынцева О. Н.
3. Суворова В. Л.
4. Лесняк А. А.
5. Ленивова А. А.
6. Ковальчук Н. Г.
7. Гончарова Е. Г.
8. Шкаврова А. Н.
9. Ефремова С. А.
10. Донецкая И. Н.
11. Яновская И В.
12. Лебедева С.Н.
13. Ежкова К.И.
14. Пакина И. Н.
15. Кечина Ю. Ю.
16. Егорова А. А.
17. Осыка С. И.
18. Кузнецов С. В.
19. Андрончик В. В.
20. Карнаух Л. И.
21. Колендо С. Н.
22. Жукова И. В.
23. Улюмжиева И. А.
24. Помогайбо Я. В.
25. Туркина А. А.
26. Шендерова Г.Г.
27. Шевелева Г.Н.
28. Лабинина Д.Ю.
29. Петрова Г. С.
30. Филатова Е. А.
31. Чайкина О. Н.
32. Писковцова И. Г.
33. Яскевич Н. С.
34. Котина Л.Н.
35. Даниленко И.С.
36. Маракаева Н. А.
37. Аверкина Н. Л.
38. Баласанова А.В.
39. Чайкин Ю.В.
40. Баранова Е. В.



41. Пиденко А. М.
42. Максимова Н. Е.
43. Шатилова Е. А.
44. Бобылева В. С.
45. Дубина М. Л.
46. Макина Т. И.
47. Энтова Я. О.
48. Сафарова Г. А.
49. Петренко Т.А.
50. Мазуренко И. А.
51. Патрикеева Т. П.
52. Гуцал Е. М.
53. Смагина И. А.
54. Андреева Л.В.
55. Курочкина Т.В.
56. Петрикий А. В.
57. Рожкова Е. В.
58. Жигайло ЯК.
59. Фатун О. В.
60. Каплиева В. Н.
61. Калачинская Л.В.
62. Хагай Л. И.
63. Рудакова Н.Н.


